
2016 4.3

Overordnet tilfredshet

2016 35.0% 7

Svarprosent og antall respondenter

Spørsmålstekst (group)

SB_arstall

2016

 Indeks Eget engasjement

 Indeks faglig og sosialt læringsmiljø

 Indeks fysisk læringsmiljø og infrastruktur

 Indeks Inspirasjon

 Indeks Medvirkning

 Indeks Relevans

 Indeks undervisning

Indeks forventninger fra faglig ansatte

Indeks læringsmiljø 4.0

3.7

3.9

3.5

3.6

3.9

4.1

3.9

3.5

Indekser

2016

tidsbruk ikke organisert

tidsbruk organisert

Sum tidsbruk 36.8

16.5

20.3

Tidsbruk

FAKULTET
All

INSTITUTT
All

36.8

Sum tidsbruk

1.0 5.0

Gjennomsnittlig score

Velg studieprogram her!
Multiple values


